
ÖKOINVERTER, ZEMĀKAIS ENERĢIJAS PATĒRIŅŠ
Energoefektīvais ÖKOInverter fāzu motors piedāvā visaugstāko efektivitāti un 
izturību, kā arī nodrošina izcilu mazgāšanas kvalitāti neatkarīgi no izvēlētās 
programmas.

RŪPES PAR APĢĒRBU. IETAUPA ŪDENI UN ENERĢIJU
Tehnoloģija ProSense® katrā mazgāšanas reizē nodrošina apģērba svēršanu, 
pielāgojot mazgāšanas ciklu un panākot minimālo nepieciešamo laiku apģērba 
pilnīgai iztīrīšanai. Klasisko modeļu nolietojuma samazināšana un krāsu 
aizsardzība.

POWERCLEAN 59 MIN. SAUDZ EFEKTĪVĀKA 
IKDIENAS MAZGĀŠANA
PowerClean 59 min ir ikdienas mazgāšanas 
programma, kas nodrošina visu nepieciešamo. 
Izmazgājiet drēbes tikai 59 minūtēs ar lieliskiem 
rezultātiem un mazāku enerģijas patēriņu. Tā ir ideāla 
programma ikdienas lietošanai bez kompromisiem 
attiecībā uz veiktspēju vai ilgtspējību.

MAZĀK VEĻAS GLUDINĀŠANAS. APĢĒRBA 
ATSVAIDZINĀŠANA
Tehnoloģija ProSteam® sniedz iespēju mazgāšanas 
cikla noslēgumā veikt apstrādi ar tvaiku, lai samazinātu 
burzīšanos, vai izmantot atsevišķu tvaika programmu 
apģērba atsvaidzināšanai, bez pūlēm panākot 
nevainojamus rezultātus, dienu pēc dienas.

PIRMŠĶIRĪGA MAZGĀŠANA - MAZĀK NEKĀ 1 
STUNDĀ. TIKAI 30°C. MAIGA APĢĒRBU KOPŠANA
8000 PowerCare veļas mazgājamā mašīna izmanto 
unikālu paņēmienu, lai ātri sajauktu mazgāšanas 
līdzekli, nodrošinot, ka tas vienmērīgi tiek izsmidzināts 
uz jūsu drēbēm, lai veļa būtu īpaši tīra. Mazgāšanas 
līdzekļa aktivizēšana pat 30°C, lai iegūtu izcilus 
mazgāšanas rezultātus mazāk kā 1 stundas

A, 6kg, 1251rpm, vidējs LCD displejs, SteamCare, TimeManager, SoftPlus, 
Soft opening, automātiska tvertnes pozic. programmas beigās, invertora 
motors, 79dB

IEPAZĪSTIETIES AR SMALKO KREKLU AIZSTĀVI
Izmantojot PowerCare tehnoloģiju AEG 8000 sērijas veļas mazgājamā mašīnā 
ar augšējo ielādi, katrs valdziņš, šķiedra un pavediens smalkajos apģērbos tiek 
iztīrīts un kopts pat īsākos ciklos. To kvalitāte, aizsargāta, taupīta vieta – viss 
vienā.

Priekšrocības un funkcijas

• Veļas mazgājamā mašīna ar ielādi no augšas
• Liels šķidro kristālu displejs
• Programma 'Zīds' īpaši radīta zīda izstrādājumu mazgāšanai
• Mazgāšanas programmas: Eco 40-60, kokvilna, sintētika, smalkā veļa, 
vilna/zīds, tvaiks, OKOPower, 20Min 3Kg, virsdrēbes, sega, pretalerģijas 
• Atliktais starts
• Automātiska tvertnes pozicionēšana programmas beigās
• Kājiņas: 2 regulējamas + 2 ritentiņi
• Papildus ritenis vieglākai pārvietošanai
• Aizsardzība pret noplūdēm

Augšas ielādes veļas mašīna 6 kg 1251 rpm

LTR8E363E

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAAWM220PA000BR.jpg


Krāsa Balta
Veļas ietilpība, kg 6
Maks. centrifūgas apgriezienu skaits, 
rpm 1251

Elektroenerģijas patēriņš, kWh/100 
mazg. ciklos 42

Motora veids Permanents magnēts
Mazgāšanas tehnoloģija Oko Mix
Skalošanas sistēma Pret-putu sistēma

Programmu saraksts

Eco 40-60, kokvilna, sintētika, smalkā 
veļa, vilna/zīds, tvaiks, OKOPower, 

20Min 3Kg, virsdrēbes, sega, 
pretalerģijas

Izmēri AxWxD, mm 890x400x600
Programmas norises indikācijas uz šķidro kristālu displeja
Displeja veids vidējs LCD
Spriegums, V 230
Pieslēguma jauda, W 2100
Drošinātājs, A 10
Vada garums, m 2.36
Mazgāšanas efektivitātes klase A
Atlikušā mitruma daudzums, % 0
Centrifūgas efektivitātes klase B
Skaņas jaudas līmenis, dB (A) 1 pW 79

Woolmark sertifikāts Zaļais + premium Ariel/Lenor 
sertifikāts

Ūdens pieslēgums pie aukstā

Produkta specifikācija

Augšas ielādes veļas mašīna 6 kg 1251 rpm

LTR8E363E

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/02c920bb-520c-4fb7-8f99-260b83271532/E4RM3Q/5079bd6a-f38a-478f-b455-8c68a7a41cf4/ORIGINAL/5079bd6a-f38a-478f-b455-8c68a7a41cf4.pdf

